27日 357,231,798 自股份发行结束之日起 36个月不
得以任何方式转让

2 河池产投矿业有限公司 13,395,847 2023 年 10
月 30日 13,395,847 自股份发行结束之日起 6 个月内

不得以任何方式转让
..... 

9 广西产投资本运营集团
有限公司 1,339,584 2023 年 10

月 30日 1,339,584 自股份发行结束之日起 6 个月内
不得以任何方式转让

10
泰康资产管理有限责任
公司（泰康养老 - 分红
型保险专门投资组合
乙）

1,339,584 2023 年 10
月 30日 1,339,584 自股份发行结束之日起 6 个月内

不得以任何方式转让

上述股东关联关系或一致行
动的说明 上述股东之间是否存在关联关系及是否是一致行动人均未知。

（二）《广西华锡有色金属股份有限公司 2023 年半年度报告摘要》
更正前：

“第二节公司基本情况”中“前 10 名股东持股情况表”
单位:� 股

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持 股 比
例（%）

持股
数量

持有有限售条件
的股份数量

质押、 标记或冻结的股
份数量

广西华锡集团股份有限公
司 国有法人 56.47 357,231,798 357,231,798 无 0

南宁化工集团有限公司 国有法人 11.90 75,248,058 75,248,058 无 0
..... 
上述股东关联关系或一致行动的说明 上述股东之间是否存在关联关系及是否是一致行动人均未知。
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说
明 无

更正后：
“第二节公司基本情况”中“前 10 名股东持股情况表”
单位:� 股

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持 股 比
例（%）

持股
数量

持有有限售条件
的股份数量

质押、 标记或冻结的股
份数量

广西华锡集团股份有限公
司 国有法人 56.47 357,231,798 357,231,798 无 0

南宁化工集团有限公司 国有法人 11.90 75,248,058 0 无 0
..... 

上述股东关联关系或一致行动的说明 广西华锡集团股份有限公司和南宁化工集团有限公司是一致行动人。
其他股东之间是否存在关联关系及是否是一致行动人均未知。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说
明 无

三、2023 年 10 月 26 日披露的《广西华锡有色金属股份有限公司发行股份购买资产并募集
配套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通公告》（公告编号：2023-069）

（一）《广西华锡有色金属股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之
部分限售股解禁上市流通公告》（公告编号：2023-069）

更正前：
六、股本变动结构表

变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
有限售条件的流通股 472,667,397 -40,187,541 432,479,856
无限售条件的流通股 159,900,082 40,187,541 200,087,623
股份合计 632,567,479 - 632,567,479

更正后：
六、股本变动结构表

变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
有限售条件的流通股 397,419,339 -40,187,541 357,231,798
无限售条件的流通股 235,148,140 40,187,541 275,335,681
股份合计 632,567,479 - 632,567,479

（二）《中银国际证券股份有限公司关于广西华锡有色金属股份有限公司发行股份购买资
产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的核查意见》

更正前：
五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
有限售条件的流通股 472,667,397 -40,187,541 432,479,856
无限售条件的流通股 159,900,082 40,187,541 200,087,623
股份合计 632,567,479 - 632,567,479

更正后：
五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
有限售条件的流通股 397,419,339 -40,187,541 357,231,798
无限售条件的流通股 235,148,140 40,187,541 275,335,681
股份合计 632,567,479 - 632,567,479

四、2023 年 10 月 31 日披露的《广西华锡有色金属股份有限公司 2023 年第三季度报告》
更正前：

“二、股东信息”之“（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持
股情况表”的部分内容：

单位：股
前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 持 股 比
例（%）

持有有限售条件
股份数量

质押、 标记或
冻结情况
股份状
态 数量

广西华锡集团股份有限公司 国有法人 357,231,798 56.47 357,231,798 无 0
南宁化工集团有限公司 国有法人 75,248,058 11.90 75,248,058 无 0
..... 
前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的
数量

股份种类及数量
股份种类 数量

中国工商银行股份有限公司－景顺长城景盛双
息收益债券型证券投资基金 4,587,500 人民币普通股 4,587,500

..... 
孙伟 2,070,000 人民币普通股 2,070,000
胡新新 1,857,500 人民币普通股 1,857,500

更正后：
“二、股东信息”之“（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持

股情况表”的部分内容：
单位：股

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 持 股 比
例（%）

持有有限售条件